
  

 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 21.02.2020 № 7/74-20 

           м. Покровськ 

 

Про включення земельної ділянки                                     

до Переліку земельних ділянок, які 

виставлятимуться на земельні торги окремими 

лотами 

 

 

З метою раціонального використання земель комунальної власності, встановлення 

рівних прав фізичних та юридичних осіб при набутті права користування земельними 

ділянками, залучення додаткових надходжень до місцевого бюджету, керуючись статтями 

12, 122, 128, 135-139 Земельного кодексу України від 25.10.2001 № 2768-ІІІ (зі змінами), 

пунктом 3 статті 10, статтями 16,19 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» від 17.02.2011 № 3038-VI (зі змінами), ст. 26, 33 Закону України                   

«Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 № 280/97-ВР (зі змінами),                   

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Включити до переліку земельних ділянок, права на які виставляються                              

на земельні торги, земельну ділянку комунальної власності, категорія – землі житлової                  

та громадської забудови площею 0,8778 га кадастровий № 1413200000:03:093:0139 для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КЦВПЗ - 03.07) по  вул. Захисників 

України (в районі телевежі) на території  м. Покровська Донецької області (запис в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права комунальної 

власності № 22440635 від 18.09.2017), (за Зонінгом - комунально-складська зона КС-7) та 

дозволити розроблення необхідної документації для продажу земельної ділянки на 

земельних торгах. 

2.Відділу містобудування, архітектури та земельних відносин (Аржавітін) 

здійснити заходи щодо підготовки документів та матеріалів на лот для продажу земельної 

ділянки на земельних торгах та визначення виконавця земельних торгів. 

3. Після підготовки земельного лоту затвердити умови земельного аукціону. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва і земельних відносин. 

 

 

 

В.п. міського голови                                                                                              І. Сущенко 

 

 

 

 

 

 


